
OA.021.13.2020 

ZARZĄDZENIE NR 13/20 

Dyrektora Kwidzyńskiego Centrum Kultury 

z dnia 16.11.2020 roku 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Kwidzyńskiego Centrum 

Kultury w zamian za święto przypadające w dniu 26 grudnia 2020 roku 

 

Na podstawie § 3 ust. 1 i § 5 ust. 1 pkt. 3 Regulaminu Organizacyjnego Kwidzyńskiego 

Centrum Kultury oraz art. 130 § 1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy (tj. 

Dz.U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam dzień 28 grudnia 2020r. (tj. poniedziałek) dla działu księgowości i sekretariatu 

oraz  31 grudnia 2020r. (tj. czwartek) dla wszystkich pozostałych pracowników dniem 

wolnym od pracy w zamian za dzień ustawowo wolny od pracy przypadający w sobotę dnia 

26 grudnia 2020r.   

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

p.o. Dyrektora 

Katarzyna Bednarek 

Kwidzyńskiego Centrum Kultury 

 


